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Torben Østergaard-Nielsen og Christian Junker overtager fuldt ejerskab af 

entreprenørkoncernen Guldfeldt 

CT Invest A/S har overtaget hele ejerskabet af den tidligere Larsen & Ibsen-koncern, som nu relanceres 

under navnet Guldfeldt. Et nyt kapitel begynder for den fynske entreprenørgigant. 

Den tidligere medejer Jens Ibsen har valgt at sælge sine resterende 49,8 procent af aktierne i Guldfeldt 

(tidligere Larsen & Ibsen Holding A/S) til CT Invest A/S, ejet af Christian Junker og Torben Østergaard-

Nielsen. Handlen trådte i kraft den 1. april 2025 og betyder, at koncernen nu er 100 procent ejet af CT 

Invest A/S. Beslutningen om at overdrage ejerskabet blev truffet efter en nyligt indledt dialog, og for Jens 

Ibsen har det ikke kun været en forretningsmæssig beslutning – men også en personlig milepæl. 

 

“Det har været afgørende for mig at sikre, at koncernen fortsætter med de stærke værdier, som vi har 

bygget virksomheden på. Jeg har fuld tillid til, at Christian Junker og Torben Østergaard-Nielsen er de 

rette til at tage stafetten videre. De har det forretningsmæssige overblik, som kræves. Det er en tryg 

afsked – og samtidig en ny begyndelse for selskabet,” siger Jens Ibsen. 

Et fynsk fyrtårn styrkes 

For CT Invest A/S og de to erhvervsfolk bag - Torben Østergaard-Nielsen og Christian Junker - er 

overtagelsen kulminationen på et tæt samarbejde med selskabet siden december 2023. Begge ser stort 

potentiale i at videreudvikle en allerede stærk virksomhed. 

"Guldfeldt er en stærk virksomhed med en lang historie og et unikt ry i branchen – ikke bare på Fyn, men 

nationalt. Som investorer ser vi et stort potentiale i at videreudvikle forretningen i tæt samspil med den 

eksisterende ledelse og medarbejderne. Vi bidrager med strategisk sparring og kapital og har stor tillid 

til, at holdet kan løfte Guldfeldt videre til næste niveau,” siger Torben Østergaard-Nielsen, medejer af CT 

Invest A/S samt medejer af Selfinvest ApS. 

Den anden medejer, Christian Junker, har siden 2023 været aktiv som arbejdende bestyrelsesformand og 

har haft sin faste gang i koncernen. For ham handler ejerskabet ikke kun om strategi og resultater – men 

også om mennesker og kultur. 

“Jeg har haft fornøjelsen af at følge koncernen helt tæt – både som arbejdende formand og som 

medejer. Det er en virksomhed med et sundt værdisæt, dygtige folk og højt til loftet. Det er både en god 

arbejdsplads og en god investering – og jeg glæder mig til at være med til at skrive det næste kapitel,” 

udtaler Christian Junker, medejer af CT Invest A/S. 

Nyt navn samler alle koncernens aktiviteter 

Med fuld kontrol over selskabet samles aktiviteterne nu i én samlet struktur, samtidig med at koncernen 

lancerer en ny identitet, der bygger videre på det eksisterende stærke fundament. Den tidligere Larsen & 

Ibsen-koncern skifter navn til Guldfeldt og træder frem med en opdateret selskabsstruktur. Fremover 



 

hedder moderselskabet Guldfeldt Holding A/S, tidligere kendt som Larsen & Ibsen Holding A/S. 

Entreprenørvirksomheden S. Guldfeldt Nielsen A/S fortsætter under navnet Guldfeldt A/S, mens HANS 

JØRGENSEN & SØN ENTREPRENØRER A/S bevarer sit oprindelige navn. Ejendomsselskabet Lerchesvej 2 

ApS får navnet Guldfeldt Ejendomme ApS. Navneskiftet er et led i ønsket om at skabe en tydelig, samlet 

koncernidentitet og markerer samtidig en ny begyndelse, hvor ejerskabet nu er samlet ét sted. 

Med det samlede ejerskab og den nye koncernstruktur på plads, står Guldfeldt-koncernen godt rustet til 

at tage næste skridt - med respekt for det stærke fundament af faglighed, ordentlighed og lokale rødder. 
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Om Guldfeldt Holding A/S 

Guldfeldt Holding A/S er en markant fynsk entreprenørkoncern med knap 300 medarbejdere og en stærk 

historik bag en lang række toneangivende byggerier i regionen. Koncernen har sine rødder tilbage til 

1978, hvor Claus Larsen og Jens Ibsen etablerede egen tømrervirksomhed. I 1988 overtog de 

entreprenørvirksomheden S. Guldfeldt Nielsen A/S, som dengang beskæftigede 14 medarbejdere og blev 

grundlagt i 1938. I 2005 blev Guldfeldt Tømrer og Murer A/S integreret i koncernen, og i 2007 fulgte 

opkøbet af HANS JØRGENSEN & SØN ENTREPRENØRER A/S – en virksomhed med rødder helt tilbage til 

1880. 

Gennem årene har koncernen under ledelse af Claus Larsen været involveret i mere end 25 opkøb og 

udviklet sig til en af Fyns førende aktører inden for byggeri og entreprenørskab.  

 

mailto:jons@ustc.dk

